adducam virum doctum,
qui statim mihi testimonium
feret, quod mulier magis su-
perant ea quae visu percipiuntur, quam quae audiuntur.
At iam heus præco acce-
sse mihi hoc ipsum Heros-
dotum, Lyxi filium, Ali-
carnassensem. Et quia pro-
bè fecit, atque obediens, testi-
monium dicat accedens,
Vos autem aduertere ipsum
Ionicā lingua vobis loquen-
tem, perinde ut consuetum
ipſiſt. Vera ista, Oraio
vobis hæc, Iudices, narrat,
atque ipſi credite quæcum-
que de his vobis dixerit, vi-
sum auditui preferendo.
Aures siquidem fide minus
digniores sunt, quam oculi.
Auditis testem, quæ dicit,
εἰς primas visu tribue-
rit ac merito. Nam verba
quidem alata sunt, εις euas-
nescunt, pariter cum eo quā-
do proferuntur, auolantia.
At eorum quæ videntur,
delectatio semper adest,

aduersaria fuerit domus et
tapolchra, et ab omni parte
conspicua? Quin quod
maximum est, nondum ea
tiam dixi. Nam vos ipsi Iu-
dices, et interea dum nos
dicimus, ad teatum sursum
asplexis, et parietes admir-
atis estis: Et picturas, ad
unquamque auersi, exad-
minialis, neque quicquam
etiam verius estis. Venia e-
nam dignum est si quid hu-
manum passi estis, praeser-
tim erga tam pulchra ac va-
ria obiecta. Nam artis di-
ligentia, et historiae curia
antiquitate viilitas, revera
illiciendi tim quandam ha-
bent, et spectatores erudi-
tos requirunt. Et ut ne per
omnia isthuc oculos auer-
sos habeatis nobis relictis,
age, quoad fieri potest, de-
pingam illa vobis oratio-
ne. Delectabimini enim, vt
puto, audientes quoque ea
que oculis intuentes mira-
mini, et fantasias habitus

etiam laudabilis me, & aduersario anteponeis, ut qui & ipse demo nstrem haec, & duplice volupatem pariam:

Τὸν καλεῖτον δὲ τὴν τοπογράφην
 τῷ δράστῃ, ἃνον κεωματών
 κοὶ σχηματών κοὶ τόπου,
 συνίσθισαι τοσαύτας ἐπό-
 ντος· φίλην γένερον τις ἡ πραφὴ
 τῶν λόγων. Εργάξισθε δὲ
 εἰσιόντες, Αργολίκων μέσῳ ἀνα-
 πέμπται παλλάξτης Αἴθιονις
 πόρον. Οἱ Περσές τὸν λιγύτερον φο-
 νόντα, κοῖτα τῶν Αγδηιούνταν
 λαθαρτῆς, κοῖτα μικρόν γε-
 μίσα, κοῖτα ἄποδην αὐτῶν ἄ-
 γαρ, παλράζον τούτην τὴν ἵπη
 Γοργόνας μήνυσσες. Εψεραχά
 δὲ ποτὰ δὲ τελείτης ἡμιμή-
 οτο, ἀλλὰ παρέγέν κοῖτο φό-
 βορ. Ἰπισοποτῆς δὲ τῶν πε-
 ριλωτῶνθν εἰς πίνας, κοῖτο
 ορανίου τόπουν ἡρωτικῶν,
 κοῖτο θηέτον ὅφιν ἀπρόσμα-
 κον. κοῖτο μὲν ἴωσι τοφερι-
 πόλεις τοῦς ἀκάνθους, κοῖτο Λεοπό-
 λιον μηρον τοῦ κάσσιμοσι, κοῖτο Πε-
 σινές ἢ τὴν λαμᾶν ἢ πεδείνυσσι
 τὴν Γοργόνα, τὴν διέξιδες καθι-
 κνᾶν. Οὐχίσθε δὲ τὸ δῆμον τοῦ
 πόλεως, κοῖτο αὐτοῖς
 τιαν αματοριαν, κοῖτο bellum inolerabilem. Atque
 ea quidem accedit horrida finis, κοῖτο formidabilis hiatus o-
 roris. Perseus autem sinistra quidem ostendit Gorgonem,
 dextra vero ense ferit. Et rursum, quantum quidem
 bellum